常州市新北区人民政府办公室文件

常新政办〔2011〕50号
─────────────────────────

关于印发《新北区2011年度
拆迁安置计划》的通知

各镇人民政府、街道办事处，区各委、办、局，区各公司、直属单位：

为切实保障城乡建设有序推进，经区政府同意，现将《新北区2011年度拆迁安置计划》印发给你们，请认真遵照执行。具体要求如下：

一、本计划由各镇、街道具体负责实施，区城建局负责督促、协调、指导、考核，具体项目实施时间以区政府下达的任务书为准。

二、根据拆迁安置工作属地负责的要求，请各镇、街道按本计划要求落实责任，精心组织，确保按期完成。
二○一一年九月二十七日

新北区2011年度拆迁安置计划
	序号
	拆迁项目
	拆迁人
	所在乡镇
	土地性质
	非住宅房
	住  宅  房
	实付拆迁
补偿费
（万元）
	安置地点
	预计安置面积
（㎡）
	安置房
建设费
（万元）
	拆迁安置
总费用
（万元）
	备注

	户数
	面积（㎡）
	应付拆迁

补偿费

（万元）
	户数
	面积（㎡）
	应付拆迁

补偿费

（万元）
	应收产权
调换费

（万元）

	一
	重大及基础设施项目

	重大
项目
	1
	新龙国家森林公园
	龙旅控股
	春江百丈
	集体
	51
	107113
	16067
	918
	343253
	34325
	15514
	34878
	百馨苑
	231336
	57834
	92712

	春江安家
	集体

	288
	113658
	11366
	4867
	6499
	安家苑
	72576
	18144
	24643

	市

政

基

础

设

施
	2
	S122省道

（S239省道-江阴界）
	区城建局
	西夏墅
	集体
	1
	320
	48
	124
	35849
	3585
	2096
	1537
	河东安置区
	31248
	7812
	9349

	春江百丈
	集体
	25
	39160
	5874
	331
	134023
	13402
	5594
	13682
	百馨苑
	83412
	20853
	34535
	含北侧高压线范围内民房

	春江安家
	集体
	8
	27820
	4173
	173
	60514
	6051
	2924
	7301
	安家苑
	43596
	10899
	18200

	3
	S238省道

（夹江-S338省道）
	市交通局
	春江
	集体

	36
	14720
	1472
	608
	864
	百馨苑
	9072
	2268
	3132

	4
	玉龙路

（高速公路-创业路）
	区城建局
	春江
	集体
	7
	20100
	3015
	68
	26610
	2661
	1149
	4527
	百馨苑
	17136
	4284
	8811

	新桥
	集体

	12
	2836
	284
	203
	81
	新景花园
	3024
	756
	837

	薛家
	集体

	5
	1640
	164
	85
	80
	顺园八村
	1260
	315
	395

	国有
	1
	2550
	510

	510

	510

	5
	惠山北路

（巢湖路-珠江路）
	区城建局
	河海
	国有
	40
	2000
	3000
	1
	350
	210

	3210
	未定

	3210

	6
	淮河路

（新魏花园-安家集镇）
	黑牡丹
建设投资
	春江安家
	集体
	2
	2240
	336
	6
	1838
	184
	101
	418
	安家苑
	1512
	378
	796

	7
	政泰路

（延河路-温寺路）
	黑牡丹
建设投资
	罗溪
	集体

	48
	14400
	1440
	811
	629
	空港三村
一期
	12096
	3024
	3653

	合计
	7

	135
	201303
	33023
	2010
	749691
	75144
	33952
	74215

	506268
	126567
	200782

	二
	园区建设

	万顷
良田
1.2期
	1
	万顷良田

孟河（1.2期）
	新希望
	孟河
	集体
	9
	7914
	1187
	520
	151998
	15200
	8788
	7599
	富民景园
	131040
	32760
	40359

	2
	万顷良田
西夏墅（1.2期）
	新希望
	西夏墅
	集体
	1
	980
	147
	1071
	309050
	30905
	18100
	12952
	香山欣园
	269892
	67473
	80425

	新北
工业园
	3
	江边污水处理厂
扩建工程
	区政府
	春江
	国有
	3
	1282
	359
	32
	12447
	3485

	3844
	百馨苑
	14936

	3844

	安家
工业园
	4
	新桥企业安置用地扩建
	区政府
	春江
	集体

	122
	48800
	4880
	2062
	2818
	安家苑
	30744
	7686
	10504

	光伏
产业园
	5
	光伏产业园
	龙虎塘
	龙虎塘
	国有
	9
	81000
	12150

	12150

	12150

	薛家
	6
	保龙冶金项目
	区政府
	薛家
	集体
	2
	12000
	2400

	2400

	2400

	医药
产业园
	7
	生物医药园区二期
	园区办
	薛家
	集体

	628
	276500
	27650
	10613
	17037
	顺园八村
	158256
	39564
	56601

	合计
	7

	24
	103176
	16243
	2373
	798795
	82120
	39563
	58800

	604868
	147483
	206283

	三
	土地经营项目

	三井
	1
	三井河以南、泰山路
以东（兴荣地块）
	收储中心
	三井
	国有
	10
	126966
	25393
	99
	19478
	11687

	37080
	本地块
	23374

	37080

	2
	龙城大道南、泰山路
以东（佳井工业园）
	收储中心
	三井
	国有
	2
	31798
	6360
	45
	13127
	7876

	14236
	兴荣地块
	15752

	14236

	3
	三井一村补建
	三井房产
	三井
	国有
	1
	12540
	10032
	48
	3828
	2297

	12329
	中央花园
	4594

	12329

	4
	三井华山社区
蒋家塘地块
	收储中心
	三井
	国有

	19
	3777
	2266

	2266
	芳菲苑
	4532

	2266

	5
	三井华山社区
老人桥地块
	收储中心
	三井
	国有

	27
	5464
	3278

	3278
	芳菲苑
	6557

	3278

	6
	三井华山社区
张义泰地块
	收储中心
	三井
	国有
	1
	2112
	422
	35
	7124
	4274

	4697
	芳菲苑
	8549

	4697

	7
	三井华山社区
徐家塘、大湾村地块
	收储中心
	三井
	国有
	2
	6456
	1291
	116
	23254
	13952

	15244
	芳菲苑
	27905

	15244

	龙虎塘
	8
	省常中国际学校地块
	收储中心
	龙虎塘
	国有
	2
	23298
	6523

	6523

	6523

	9
	辽河路以南、衡山路
以西地块
	区发展总公司
	龙虎塘
	国有
	1
	2703
	541

	541

	541

	##
	辽河路北侧项目
(原三江口公园)
	黑牡丹
建设投资
	龙虎塘
	国有
	17
	43275
	6491

	6491

	6491

	##
	九洲花园
	道成置业
	龙虎塘
	国有
	2
	13803
	2070
	23
	6440
	2898

	4968
	九洲花园
	7728

	4968

	合计
	11

	38
	262951
	59124
	412
	82492
	48529

	107653

	98990

	107653

	四
	安置房地块

	安置
建设
用地
	1
	百馨西苑二期
	黑牡丹置业
	春江百丈
	集体
	2
	6800
	1020
	56
	20340
	2034
	946
	2108
	百馨西苑
	14112
	3528
	5636

	2
	安家苑安置地块
	黑牡丹置业
	春江安家
	集体

	45
	15486
	1549
	761
	788
	安家苑
	11340
	2835
	3623

	3
	腾龙苑安置房项目
	龙虎塘
	龙虎塘
	集体
	2
	14982
	2247

	2247

	2247

	合计
	3

	4
	21782
	3267
	101
	35826
	3583
	1707
	5143

	25452
	6363
	11506

	五
	其他

	乡镇
项目
	1
	龙栖综合楼项目
	龙虎塘
	龙虎塘
	国有
	1
	5006
	1001

	1001

	1001

	2
	万顷良田配套安置
地块（马家村）
	西夏墅
	西夏墅
	集体

	121
	45249
	4525
	2045
	2480
	香山欣园
	30492
	7623
	10103

	3
	薛家镇园区项目
（漕河）
	薛家
	薛家
	集体

	19
	8000
	800
	321
	479
	顺园八村
	4788
	1197
	1676

	4
	省庄河绿化工程项目
	春江
	春江
	集体

	104
	37810
	3781
	1758
	2023
	百馨苑
	26208
	6552
	8575

	5
	魏村幼儿园新园
	春江
	春江
	集体

	16
	6720
	672
	270
	402
	安家苑
	4032
	1008
	1410

	合计
	5

	1
	5006
	1001
	260
	97779
	9778
	4394
	6385

	65520
	16380
	22765

	六
	上年结转项目

	1
	万顷良田企业
拆迁安置用地
	西夏墅
	西夏墅
	集体

	24
	6000
	600
	406
	194
	香山欣园
	6048
	1512
	1706

	2
	顾村、前圩地块一期
	新港
	春江
	国有
	9
	12731
	1910

	1910

	1910

	3
	北部新城新桥镇区
	黑牡丹
建设投资
	新桥
	国有
	64
	224039
	59149
	93
	45262
	18105

	77254
	新景花园等
	54314

	77254

	4
	燕山北路
	区城建局
	河海
	国有

	10
	3000
	1800

	1800
	吟枫苑
	3600

	1800

	5
	生物医药园区一期
	园区办
	薛家
	集体
	23
	35000
	7000

	7000

	7000

	6
	市房管局地块
（飞龙西路南侧、长江路以东）
	市房管局
	三井
	国有
	20
	102727
	20545
	179
	16068
	9641

	30186
	天山花园
	23880

	30186

	合计
	6

	116
	374497
	88605
	306
	70330
	30146
	406
	118345

	87842
	1512
	119857

	总计
	39

	318
	968715
	201263
	5462
	1834912
	249299
	80022
	370541

	1388940
	298305
	668846

注：
一、估算方法

1．集体土地房屋拆迁按常政发[2004]183号文、常新政[2006]52号文估算。
2．国有土地房屋征收（拆迁）按常政规[2011]2号文、常建规[2011]1号文、常建[2011]111号文、常建[2011]112号文、常建[2010]184号文估算，有拆迁许可证的结转项目按常政发[2007]105号文、常建[2010]5号文、常建[2010]184号文、常建[2008]319号文估算。
二、项目及资金概况

1．2011年拆迁项目总计39个，共需拆迁非住宅房318户、968715平方米，住宅房5462户、1834912平方米，预计安置面积1388940平方米，实付拆迁安置资金总计为668846万元。
其中，新增拆迁项目33个,共需拆迁非住宅房202户、594218平方米，住宅房5156户、1764582平方米；结转拆迁项目6个，共需拆迁非住宅房116户、374497平方米，住宅房306户、70330平方米。
2．区级(区政府、区城建局、收储中心、园区办、常高新集团、新希望、黑牡丹投资、黑牡丹置业、新港)项目合计26个，共需拆迁非住宅房275户、716007平方米，应付拆迁补偿费149692万元；共需拆迁住宅房4807户、1658991平方米，应付拆迁补偿款219506万元，合计应付拆迁补偿资金369198万元，扣除产权调换费73177万元，实付拆迁资金296021万元。预计协议安置面积1250679平方米，安置房建设资金272790万元。根据拆迁项目属地负责规定，须另付拆迁项目包干费、办公费、奖励费、不可预见费及拆迁管理费、服务费（结转项目）、评估费、审计费等，总计约为应付拆迁补偿总费用的10％，计36920万元，以上区级项目需支付拆迁及安置资金合计605731万元。
三、其他本计划所含项目均按现行拆迁政策预算，待项目正式确定后，以实际调查为准，如遇拆迁政策调整则作相应变动。
	主题词：
	拆迁  计划  通知

	抄送：
	区委各部委，区人大办公室，区政协办公室，区法院，区检察院，区人武部。

	常州市新北区党政办公室
	2011年9月27日印发

共印50份

PAGE
- 2 -